aumentado ou o valor será dividido entre os contemplados de forma 
igualitária, ficando a decisão a critério da Secretaria de Cultura do Município.  

2.3 Valor Total do Edital 

2.3.1 Cada agente receberá o valor descrito conforme Anexo I. 

2.3.2 O valor total deste edital é de R$ 161.514,38 (Cento e Sessenta e Um 
Mil, Quinhentos e Quatorze Reais e Trinta e Oito Centavos). 

2.3.3 Na hipótese de sobra de recurso em alguma categoria de premiação 
deste edital, os valores poderão ser remanejados para outras categorias 
podendo premiar outros agentes culturais, podendo alcançar outros projetos